
 

EXTRATO DE CONTRATOS SEI Nº 0025107144/2025 - IPREVILLE.UAD.ALC

 

 

Joinville, 08 de abril de 2025.
CONTRATO Nº 008/2025

 
 
CONTRATADO: PREMIUM PLACAS LTDA
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada para fornecimento de placas de
homenagem destinados aos eventos realizados pelo Ipreville, conforme quantidades, especificações e
requisitos mínimos descritos no processo de aquisição.
QUADRO SOCIETÁRIO: Eduardo Luiz Pitta - Sócio - Administrador
                                              Josiane Correa Pitta - Sócio - Administrador
                                                         
REFERENTE: Termo de Dispensa de Licitação SEI 0025090801, e em conformidade com a  Lei Nº
14.133/2021
VALOR TOTAL: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais) 
VIGÊNCIA: 11/04/2025 a 10/04/2026.
Registro no TCE/SC sob o código: 8F62D89E2117D505E1256B1FFFBE57EF962393E6
 
 
 
 

Guilherme Machado Casali
Diretor - Presidente

 
 

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor
(a) Presidente , em 11/04/2025, às 12:33, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 2695
Disponibilização: 11/04/2025
Publicação: 11/04/2025



informando o código verificador 0025107144 e o código CRC A2012BB0.

Rua Otto Boehm, 442 - Bairro Centro - CEP 89201-700 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

25.0.093687-7
0025107144v9


